
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от «27» мая 2019 г.                 № 879 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

 ЗАТО Александровск 

 

          В соответствии с разделом III «План-график заключения муниципальных 

контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных 

перевозок по регулируемым тарифам, и выдачи свидетельств об осуществлении 

перевозок по муниципальным маршрутам» постановления администрации ЗАТО 

Александровск от 01.11.2016  № 2074 «Об утверждении документа планирования 

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в 

границах ЗАТО Александровск» (с изменениями на 10.01.2019) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Считать утратившими силу: 

- постановление администрации ЗАТО Александровск от 28.11.2014 № 2987 

"О конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора 

о транспортном обслуживании населения автомобильным транспортом общего 

пользования на муниципальных маршрутах, в том числе на социально значимых 

муниципальных маршрутах, на территории ЗАТО Александровск"; 

- постановление администрации ЗАТО Александровск от 10.07.2015 № 1610 

"О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

28.11.2014 №2987 "О конкурсной комиссии по проведению конкурса на право 

заключения договора о транспортном обслуживании населения автомобильным 

транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах, в том числе на 

социально значимых муниципальных маршрутах, на территории ЗАТО 

Александровск""; 

- постановление администрации ЗАТО Александровск от 17.12.2015 № 2698 

" О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса 

на право заключения договора о транспортном обслуживании населения 

автомобильным транспортом общего пользования на социально значимых 

муниципальных маршрутах регулярных пассажирских перевозок на территории 

ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением администрации ЗАТО 

Александровск от 28.11.2014 № 2987»"; 

- постановление администрации ЗАТО Александровск от 29.12.2015 № 2796 

"Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора о 



 

 

транспортном обслуживании населения автомобильным транспортом общего 

пользования на социально значимых муниципальных маршрутах регулярных 

пассажирских перевозок на территории ЗАТО Александровск"; 

- постановление администрации ЗАТО Александровск от 13.04.2018 № 667 

"О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

29.12.2015 №2796 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право 

заключения договора о транспортном обслуживании населения автомобильным 

транспортом общего пользования на социально значимых муниципальных 

маршрутах регулярных пассажирских перевозок на территории ЗАТО 

Александровск»; 

- постановление администрации ЗАТО Александровск от 18.04.2018 № 706     

" О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск 

«О конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора 

о транспортном обслуживании населения автомобильным транспортом общего 

пользования на социально значимых муниципальных маршрутах регулярных 

пассажирских перевозок на территории ЗАТО Александровск» от 28.11.2014 

№2987 (в редакции от 10.07.2015 №1610)»; 

- постановление администрации ЗАТО Александровск от 28.12.2018 № 2512 

«О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по проведению 

открытого конкурса на право заключения договора о транспортном обслуживании 

населения автомобильным транспортом общего пользования на социально 

значимых муниципальных маршрутах регулярных перевозок в границах 

территории ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением администрации 

ЗАТО Александровск от 28.11.2014 №2987»; 

- постановление администрации ЗАТО Александровск от 11.02.2019 № 239 

«О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по проведению 

открытого конкурса на право заключения договора о транспортном обслуживании 

населения автомобильным транспортом общего пользования на социально 

значимых муниципальных маршрутах регулярных перевозок в границах 

территории ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением администрации 

ЗАТО Александровск от 28.11.2014 №2987». 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела экономического развития администрации ЗАТО 

Александровск О.Е. Работина. 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск      С.М. Кауров 


